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NY	STYRELSE	
Den	nya	styrelsen	för	2017-2018	har	fördelat	
ansvaret	mellan	sig	enligt	nedan:			

Ø Ordförande:	Angélica	Björkenrud	
Ø Kassör:	Karin	Jansson	
Ø Sekreterare:	Anders	Frank	
Ø Styrelsemedlemmar:	Ramon	Wyss,		

Ola	Birkeland,	Daniel	Carlberg	och	Emma	
Hermansson	

Mer	detaljer	om	vem	som	tar	hand	om	vilket	
område	hittar	du	på	anslagstavlan	i	källaren	
Varvsgatan	1A	(när	vi	har	fått	den	på	plats	igen	
efter	målningsarbetena)	eller	på	vår	hemsida	
www.stamjarnet.se	
	

MÅLNING	AV	KÄLLARE	–	NU	KLART!	
Arbetet	med	att	måla	golv,	väggar	och	tak	i	vår	
källare	är	nu	klart.	Vi	i	styrelsen	är	väldigt	nöjda	
med	arbetet	–	hoppas	att	ni	också	är	det!		

Vi	kommer	successivt	att	ställa	tillbaka	möbler	
och	inredning,	samt	sätta	upp	de	tavlor	i	bl.a.	
tvättstugan	som	vi	tog	ner	inför	målnings-
arbetena.	Vi	kommer	även	att	möblera	upp	
Bokbinderiet	med	de	nya	stolar	och	bord	som	vi	
har	köpt	in	samt	montera	upp	draperierna.	

Målarna	hälsar	att	vi	ska	vara	extra	försiktiga	
med	golvet	under	kommande	1-2	veckor	och	
undvika	att	gå	med	klackar	eller	släpa	saker	för	
att	färgen	ska	sätta	sig	ordentligt.	Vi	hjälps	åt	
med	det	eller	hur!?	

Tack	än	en	gång	för	ert	tålamod	och	
hjälpsamhet	under	tiden	arbetet	pågått	och	
tvättstugan	har	varit	avstängd!	
	

MÅLNING	AV	UTSIDAN	AV	FÖNSTER		
MOT	INNERGÅRDEN	
Arbetet	med	att	måla	utsidan	av	fönster	i	
lägenheter	och	trapphus	som	vetter	in	mot	
gården	från	Heleneborgsgatan	14,	Varvsgatan	
1A	och	1B	fortgår.	Även	denna	gång	visade	det	
sig	att	en	del	träkarmar	och	bottenstycken	
behövde	bytas	ut	(främst	på	lägenheterna	högst	
upp)	då	de	var	helt	ruttna.		

Arbetet	kommer	att	fortgå	en	bit	in	i	juli	enligt	
tidplan,	med	viss	försening	pga	dåligt	väder	i	
början	av	juni.	Det	viktigaste	är	dock	att	det	blir	
bra	och	att	vi	gör	de	åtgärder	som	krävs	för	att	
hålla	vårt	hus	i	ett	fint	skick.	Tack	till	alla	
berörda	medlemmar	för	ert	tålamod	med	
arbetet!	
	

SOPRUMSSOMMAR	
Det	är	extra	viktigt	under	sommaren	att	alla	
hjälps	åt	att	se	till	att	det	är	fint	i	soprummet.	
Tre	enkla	tips:	

Ø Se	till	att	tunnor	med	lock	är	stängda	
Ø Vik	ihop	alla	pappersförpackningar	
Ø Är	det	fullt?	Gå	ca	50	meter	till,	till	

återvinningen	på	Heleneborgsgatan!	
	

NU	HJÄLPS	VI	ÅT	UNDER	SOMMAREN	
Vi	är	många	som	passar	på	att	resa	iväg	nu	
under	sommaren,	så	det	vore	fint	om	du	som	är	
hemma	håller	ett	extra	öga	på	vårt	fina	hus.	
Hjälp	till	att	hålla	obehöriga	borta	genom	att	se	
till	att	portarna	alltid	stängs	och	fråga	gärna	
efter	namn	om	du	träffar	på	någon	du	inte	
känner	som	rör	sig	i	huset.	

Sitt	gärna	ute	i	våra	fina	trädgårdar	och	passa	
på	att	ibland	gå	in	och	ut	genom	porten	på	
Pålsundsparken	12	nu	under	sommaren.		

Trädgårdarna	är	till	för	oss	alla	–	vilket	också	
betyder	att	vi	hjälps	åt	med	att	hålla	fint	efter	
oss,	både	barn	och	vuxna.	Grilla	gärna,	men	se	
till	att	grillarna	är	på	innergården	när	ni	har	
grillat	klart.	Då	är	det	större	chans	att	vi	får	
behålla	dem.	

	

 

Ha en underbar sommar! 
Styrelsen 


